
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CUYO
Colegio Univcls i tar iu Cent la l

"Gral. José de San Martín"

MENDOZA . 17 ffiAY 200i

VISTO Y CONSIDERANDO.

El Expediente N"19-086107, donde se tramita la baja por cambio de funciones del Sr.
Gustavo Gabriel ViLLARROEL en el cargo de Preceptor que desempeña carácter reemplazante,
atento al informe de Secretaría de este Colegio,

/LA DIRECTORA DEL COLEGIO UNIVERSITARIO CENTRAL
aÓ-nEFERENDUM DE T,A DIRECToRA GENERAL DE EDUCACIoN

POLIMODAL DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CUYO
DISPONE:

ARTICULO 1o.- Dar de baja, por cambio de designación, a partir del {.INO (l) de mayo de 2007,
al la Sr. Gustavo Gabriel VILI-ARROEL (MI N" 27.036.739 - Legajo N' 28028) en el cargo de
Preceptor que reviste con caráctsr reemplazante, en este Colegio.

ARTTCULO 2'.- Comuníquese e insértese en el libro de Disposiciones.

DISPOSICION N" U' 4 g .,r'€
-d


